
 

1/1 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Větrání městské knihovny 
Jméno autora: Tomáš Havelka 
Typ práce: bakalářská 
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv) 
Katedra/ústav: Katedra technických zařízení budov 
Vedoucí práce: Prof. Ing. Karel Kabele, CSc. 
Pracoviště vedoucího práce: Katedra technických zařízení budov 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

Zadání náročnější 

Koncept TZB a projekt vzduchotechniky složitějšího a rozsáhlého objektu městské knihovny  

 

Splnění zadání splněno 
Zadání splněno v plném rozsahu, v části projektu nad rámec běžně probírané látky. 

 

Aktivita a samostatnost při zpracování práce A - výborně 
Práce byla průběžně  online konzultována, na konzultace byl student pečlivě  připraven a probíhaly v dohodnutých 
termínech.. 

 

Odborná úroveň Zvolte položku. 
V práci jsou obsaženy  poznatky získané studiem  a je patrný i pozitivní vliv praxe; má vyšší než obvyklou odbornou úroveň.  

 

Formální a jazyková úroveň, rozsah práce A - výborně 
Jazyková i formální úroveň je v pořádku, oceňuji přehledné zpracování technické zprávy. Počet chyb opravitelných běžnými 
nástroji pro korekturu textu je zanedbatelný. 

 

Výběr zdrojů, korektnost citací Zvolte položku. 

Těžiště práce je ve zpracování projektové dokumentace vzduchotechniky a tak citace se týkají především 
seznamu použitých norem a  předpisů, který považuji za rozsáhlejší, než u obdobných prací tohoto typu. 

 
 

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE 

Práce bezezbytku splnila zadání a na základě průběhu jejího  zpracování  i její výsledné podoby mohu konstatovat, 
že student  prokázal schopnost samostatné tvůrčí práce  
 
 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  A - výborně. 

 
 
 
 
 
Datum: 15.6.2021     Podpis: 


